
 

 

UCHWAŁA NR 558/LII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci  do placówek oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.  

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U.2002,  

poz. 27, 271) uchwala się co następuje:  

§ 1. Dla potrzeb zwrotu kosztów przewozu na podstawie umowy zawartej między Burmistrzem Miasta 

Lubaczowa, a rodzicami, ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu: 

1) o pojemności skokowej silnika  do 900 cm3 – 0,89 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 482/XLV/2022  Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 29 czerwca 2022 r.  

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Lubaczów, w roku szkolnym 

2022/2023 w zakresie zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek 

oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej  

w Lubaczowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 lutego 2023 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marek Hadel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 20 marca 2023 r.

Poz. 1660



 

Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.) stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu określa rada gminy, w drodze uchwały, przy 

czym stawka ta nie może być niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201 z późn.zm.). 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba zamiany stawki ze średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Miejskiej Lubaczów na rok szkolny 2022/2023 na ustalenie stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej 

przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do 

placówek oświatowych. 

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1660


		2023-03-20T13:08:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




